DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM
DESENVOLVIMENTAL: PRODUÇÃO DE SENTIDOS SUBJETIVOS NA ATIVIDADE DE
ESTUDO DE MATEMÁTICA de autoria de JAQUELINE FERREIRA DOS REIS, foi
publicado nos CONEDU - Educação Matemática (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-
77-9.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88708

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88708